
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ  САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

от       13.02.2024                                                                            №      61 - АХД  
 

г. Ейск 

 

О создании бракеражной комиссии  

 

С целью организации сбалансированного рационального питания детей, 

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд  

в соответствии с меню-требованием и технологической картой, выполнения 

норм и калорийности, а также в рамках осуществления производственного 

контроля бракеражной  комиссией созданной приказом МБДОУ ДСКВ № 33 

г.Ейска МО  Ейский район от 31 августа 2023 г. № 68-АХД для осуществления 

контроля над организацией питания воспитанников п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить состав бракеражной комиссии МБДОУ ДСКВ № 33 города 

Ейска МО Ейский район  с 14 февраля 2024 года согласно приложения  

к настоящему приказу.  

2.Считать приказ МБДОУ ДСКВ № 33 города Ейска МО Ейский район  

от 31 августа 2023 г. № 68-АХД «О создании  бракеражной комиссии» 

утратившим силу; 

3.Членам бракеражной комиссии проводить оценку качества 

приготовленных блюд перед каждой раздачи пищи по органолептическим 

показателям с отметкой в журнале бракеража готовой пищевой продукции, 

проводить контрольные проверки закладки продуктов питания и качества 

приготовляемой пищи. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                             Г.А.Ефимова  

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 Бахова Н. И. 

 Макаренко Т.А. 

 Радчевская И.Ю. 

  

 



 

 

 Приложение № 1 к приказу  

МБДОУ ДС КВ № 33 г.Ейска 

МО Ейский район  

от 13.02.2024 г. № 61-АХД   

 

 

Председатель комиссии: 

Ефимова  

Гульнара Альбертовна 

заведующий  

МБДОУ ДСКВ № 33 г.Ейска МО  Ейский район 

             

 

  Члены комиссии: 

Радчевская Инна Юрьевна делопроизводитель 

МБДОУ ДСКВ № 33г.Ейска  МО  Ейский район 

Бахова Наталия Ивановна медицинская сестра по диетическому питанию 

МБДОУ ДСКВ № 33г.Ейска  МО  Ейский район  

Макаренко 

Татьяна Алексеевна 

воспитатель  

МБДОУ ДСКВ № 33г.Ейска  МО  Ейский район 

        

 


		2024-03-11T09:23:07+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа




